El-Hasan b. el-Huseyn b. Ali Fahreddîn er-Râzî, Mefâtîhu’l–gayb (et-tefsirü’l-kebîr), (Beyrut:

Dârü’l-Fikr, 1. Baskı, 2005), 7/ 26; Ebû İshak Ahmed b. Muhammed b. İbrahim es-Sa’lebî, el-keşf ve’l-beyân ‘an tefsiri’l-Kur’ân, thk.
el-İmâm Ebî Muhammed b. ‘Aşûr, (Beyrut: Dâru İhyai Türâsi’l-‘Arabî, 1422/2002), 3/55; Ebu’l-Kâsım Mahmûd b. ‘Amr b. Ahmed
Cârullah ez-Zemahşerî, el-Keşşâf ʿan hakāʾiḳı gavâmiżi’t-tenzîl ve ʿuyûni’l-eḳāvîl fî vücûhi’t-teʾvîl, (Beyrut: Darü’l-Kitâbi’l-‘Arabî, 3.
baskı, 1407), 1/356; Muhyi’s-Sünne Ebû Muhammed b. Mes’ud el-Bağavî, Meâ’limü’t-tenzîl, thk. ‘Abdurrezzak el-Mehdî, (Beyrut:
Daru İhyâi’t-Turâsi’l-ʿArabî, 1. Baskı, 1420), 1/433; Nasiruddîn Ebû Sa’id ‘Abdullah b. ‘Ömer b. Muhammed eş-Şirazî el-Beydâvî,
Envâru’t-tenzîl ve esrâru’t-te’vîl, thk. Muhammed ‘Abdurrahman el-Mar’aşlî, (Beyrut, Dâru İhyâi’t-Turâsi’l-ʿArabî, 1. baskı,
1418/1997), 2/14.

7 Harman, “Meryem” Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, 29/237.
8 et-Tahrîm, 66/12.
9 Âl-i İmrân, 3/33–34.
10 Râzî, Mefâtîhu’l–gayb, 8/22–23. Bkz. Ebu’l-Hasen ‘Ali b. Ahmed b. Muhammed b. ‘Ali el-Vâhidî, el-Vesît fi tefsiri’l-Kur’âni’l-Mecîd, eş-

Şeyh ‘Adil Ahmed ‘Abdülmecid, eş-Şeyh ‘Ali Muhammed Mu’avviz ve diğerleri, (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1. baskı,
1415/1994), 1/430; Ebu’l-Leys Nasr b. Muhammed b. İbrahim es-Semerkândî, Tefsiru’s-Semerkândî (Bahru’l-‘Ulûm), thk. Mahmud
Mataracı, (Beyrut: Daru’l-Fikr, t.s., 1/207; Sa’lebî, el-keşf ve’l-beyân, 3/52; Ebu’l-Muzaffer Mansur b. Muhammed b. Abdülcebbar b.
Ahmed el-Mervizi es-Sem’anî, Tefsiru’l-Kur’ân, thk. Yasir b. İbrahim, Ganim b. ‘Abbâs b. Ganim, (Riyad: Dârü’l-Vatan, 1. baskı,
1418/ 1997), 1/311.

11 Âl-i İmrân, 3/35.

Hamilelik süresini aylarla ifade edenler de bu hususu farklı rakamlarla ifade etmişlerdir.
Bir görüşe göre Hz. Meryem’in altı ay hamile kaldı. Hz. Îsâ dışında sekiz aylık doğup yaşayan
kimsenin olmadığı tezinden hareketle, hamileliğin sekiz ay sürdüğünü iddia edenler olmuştur.
Atâ (ö. 115/733), Ebu’l-‘Aliye (ö. 93/711) ve ed-Dahhâk bu süreyi yedi ay olarak belirlerken, İbn
Abbâs’a dayandırılan ikinci bir rivayette bu süre dokuz aydır. Ona göre eğer Hz. Meryem’in
hamilelik müddeti farklı olsaydı, Yüce Allah onu överken mutlaka buna da temas ederdi.70
Süleyman Ateş’e göre Hz. Meryem’in hamilelik müddeti, diğer kadınlarda olduğu gibi dokuz
aydır.